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Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Njomza Salih Ahmeti Hasan Prishtina

2 Manjola Muhabi Salihu Universiteti i shkencave të aplikuara në Ferizaj

3 Verëlindë Avdi Bogaj Hasan Prishtina

4 Nirjeta Afrim Sllamniku Hasan Prishtina

5 Nora Erton Namoni Hasan Prishtina

6 Djellza Hydayerdi Boshnjaku Hasan Prishtina

7 Kadri Shaqir Cikaqi Hasan Prishtina

8 Gonxhe Ferki Kajtazi Isa Boletini

9 Fjolla Naim Besholli Isa Boletini

10 Jeton Hashim Brajshori Hasan Prishtina

11 Ardit Enver Sertolli Hasan Prishtina

12 Albiona Shemsi Pestisha Hasan Prishtina

13 Gjyzelqe Xhymret Vehapi Hasan Prishtina

14 Denis Maxhun Blakaj Hasan Prishtina

15 Florent Xhemë Imeraj Hasan Prishtina

16 Ardit Ukë Hasani Haxhi Zeka

17 Artiola Ekrem Xhaka Hasan Prishtina

18 Laura Sylejman Gërguri Hasan Prishtina

19 Festa Nexhat Shala Hasan Prishtina

20 Dredhëza Idriz Selimaj Hasan Prishtina

21 Albert Ilaz Gashi Hasan Prishtina

22 Melita Afrim Lleshi Haxhi Zeka

Ministri i Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë, në mbështetje të neneve 4, 21, 22 të Ligjit nr. 03/L-189 për Administratën 

Shtetërore të Republikës së Kosovës (Gazeta zyrtare, nr.  82, 21 tetor 2010), nenit 32 të Ligjit nr. 04/L-037 për Arsimin e Lartë 

në Republikën e Kosovës (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës, nr. 19, 9 shtator 2011), Udhëzimit administrativ për ndarjen 

e bursave nr. 14/2017 i dt. 06.12.2017, nenit 8 (1.4) dhe shtojcën 6 të Rregullores nr. 02/2011 për fushat e përgjegjësisë 

administrative të Zyrës së Kryeministrit dhe Ministrive (Gazeta zyrtare nr. 1, 18 prill 2011)  dhe konkursit të datës 17.01.2018 

të shpallur për ndarjen e bursave nxjerr këtë:

                      

                      

V E N D I M

Për përfitues të bursave për vitin akademik 2017/2018

1. Përfituesit e bursave të Universiteteve Publike për vitin akademik 2017/2018 janë, si në vijim:

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE VETERINARISË

BACHELOR
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23 Era Xhafer Jusufi Hasan Prishtina

24 Vijona Abedin Bejtullahu Isa Boletini

25 Learta Naser Sylaj Haxhi Zeka

26 Djellza Haxhi Lajqi Haxhi Zeka

27 Agnesa Haxhi Lajqi Haxhi Zeka

28 Leonita Dilaver Salihu Isa Boletini

29 Manjola Haxhi Kelmendi Hasan Prishtina

30 Fatjeta Emrush Rugovaj Haxhi Zeka

31 Mergim Bashkim Zogaj Hasan Prishtina

32 Leonora Xhevat Hajra Hasan Prishtina

33 Elona Zeqrë Kajtazi Hasan Prishtina

34 Blerina Nesim Kollani Imeri Hasan Prishtina

35 Mentor Haxhi Sadriaj Hasan Prishtina

36 Elona Tahir Tahiri Hasan Prishtina

37 Rinor Avni Mehmetaj Hasan Prishtina

38 Arjanita Arif Cërnoveri Isa Boletini

39 Fjolla Xhelal Latifi Isa Boletini

40 Djellza Bekim Zejnullahu Isa Boletini

41 Festa Selahidin Gjakova Haxhi Zeka

42 Shkëlqim Shemsedin Hyseni Isa Boletini

43 Gentiana Rifat Haxhiaj Haxhi Zeka

44 Arba Ilir Shehu Hasan Prishtina

45 Teutë Abaz Llugaliu Isa Boletini

46 Gent Sadik Kastrati Haxhi Zeka

47 Saimir Smajl Dinaj Haxhi Zeka

48 Egzona Naim Avdija Hasan Prishtina

49 Rinor Nuhi Ahmeti Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Lindita  Nexhat Ibishi Hasan Prishtina

2 Ermira Nuhi Isufi Hasan Prishtina

3 Alma Driton Kastrati Hasan Prishtina

4 Dem Afrim Mehmetaj Hasan Prishtina

5 Arlind Sami Morina Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Fortesa Muharrem Sadikaj Hasan Prishtina

2 Natyra Ilir Bicurri Hasan Prishtina

3 Rinor Seferi Birinxhiku Hasan Prishtina

4 Arbër Shemsi Igrishta Hasan Prishtina

5 Granit ë Agim Shkodra Hasan Prishtina

6 Monika Bajram Bunjaku Hasan Prishtina

7 Erëza Shefki Azizi Hasan Prishtina

8 Rinë Sherif Preniqi Hasan Prishtina

9 Armir Besim Zogu Hasan Prishtina

10 Guri Kastriot Buza Hasan Prishtina

11 Sherife Nazmi Shabani Hasan Prishtina

12 Eliesa Fatmir Qazimi Hasan Prishtina

13 Ardiana Azizi Pllana Hasan Prishtina

14 Antigona Zahir Mehmeti Hasan Prishtina

MASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE

BACHELOR

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE VETERINARISË



15 Jon Bujar Hoxha Hasan Prishtina

16 Panarit Musa Jahiri Hasan Prishtina

17 Endrit Fadil Tahiri Hasan Prishtina

18 Arianit Ramadan Limani Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Egzona Kadrush Bela Hasan Prishtina

2 Leutrim Naim Krasniqi Hasan Prishtina

3 Donard Tahir Geci Hasan Prishtina

4 Egzona Kadrush Bela Hasan Prishtina

5 Leutrim Naim Krasniqi Hasan Prishtina

6 Donard Tahir Geci Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Blerta Enver Rusinovci Hasan Prishtina

2 Flakë Fatmir Mulaku Hasan Prishtina

3 Granit Bekim Selimi Hasan Prishtina

4 Albana Ymer Ahmeti Hasan Prishtina

5 Gresa Gani Lokaj Hasan Prishtina

6 Fjolla Reshat Sokoli Hasan Prishtina

7 Isidora Osman Dobratiqi Hasan Prishtina

8 Edi Afrim Muhaxheri Hasan Prishtina

9 Dea Shemsedin Elshani Hasan Prishtina

10 Festa Flamur Xhepa Hasan Prishtina

11 Elda Albert Lota Hasan Prishtina

12 Leonida Kadri Kadriu Hasan Prishtina

13 Rina Muhamet Avdyli Hasan Prishtina

14 Arietë Musa Shabani Hasan Prishtina

15 Etnik Qazim Sheremeti Hasan Prishtina

16 Altin Hasan Morina Hasan Prishtina

17 Ardit Zenel Xhakmani Hasan Prishtina

18 Sara Shyqri Kuleta Hasan Prishtina

19 Blerta Refik Shehu Hasan Prishtina

20 Flutur Sylejmon Latifi Hasan Prishtina

21 Rina Zijadin Mehmeti Hasan Prishtina

22 Manjola Ibish Blakaj Hasan Prishtina

23 Learta Ibish Blakaj Hasan Prishtina

24 Djellëza Avni Zariqi Hasan Prishtina

25 Fisnik Çerkin Dukolli Hasan Prishtina

26 Rina Njazi Sadiku Hasan Prishtina

27 Suela Sami Sermaxhaj Hasan Prishtina

28 Etrit Bajram Kryeziu Hasan Prishtina

29 Edon Nazim Feka Hasan Prishtina

30 Gresa Naser Halimi Hasan Prishtina

31 Leunora Nexhat Emra Hasan Prishtina

32 Valza Afrim Grajçevci Hasan Prishtina

33 Anilë Fatbardh Gashi Hasan Prishtina

34 Sara Mumin Sadiku Hasan Prishtina

35 Mergim Muharrem Muharremi Hasan Prishtina

36 Valmir Shaip Hoti Hasan Prishtina

BACHELOR

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE

MASTER

FAKULTETI I MJEKËSISË



37 Argtim Burim Rexhepi Hasan Prishtina

38 Arrita Astrit Beqa Hasan Prishtina

39 Mirela Zenel Kolgeci Hasan Prishtina

40 Fortesa Avdyl Mehmeti Hasan Prishtina

41 Natyra Naser Gashi Hasan Prishtina

42 Sabina Beram Susuri Hasan Prishtina

43 Bajram Sokol Osmani Hasan Prishtina

44 Kosovare Mon Halilaj Hasan Prishtina

45 Saranda Xhylazim Nimani Hasan Prishtina

46 Kujtesa Ismet Tahiri Fehmi Agani

47 Atdhe Nderim Haxhibeqiri Hasan Prishtina

48 Nora Pashk Shala Hasan Prishtina

49 Triumf Enver Selmonaj Hasan Prishtina

50 Kaltrina Hajrullah Hasani Hasan Prishtina

51 Egzona Sadri Berisha Fehmi Agani

52 Veprim Ali Kurtaj Hasan Prishtina

53 Valon Vesel Bujupaj Hasan Prishtina

54 Liburn Hajrullah Hoxha Hasan Prishtina

55 Arjana Fadil Nuha Hasan Prishtina

56 Visar Hasan Mulaj Hasan Prishtina

57 Agnesa Shaip Trolli Hasan Prishtina

58 Laura Arsim Bimbashi Hasan Prishtina

59 Nderim Elmi Rexha Hasan Prishtina

60 Besart Bujar Abrashi Hasan Prishtina

61 Edenisa Vehbi Duraj Fehmi Agani

62 Gentrita Muhamet Salihi Fehmi Agani

63 Elsa Kadri Salihu Hasan Prishtina

64 Leoreta Xhavit Kabashi Hasan Prishtina

65 Elirë Enver Sadiku Hasan Prishtina

66 Adelinë Nexhmedin Salihu Hasan Prishtina

67 Besir Nexhmedin Salihu Hasan Prishtina

68 Albina Selim Morina Hasan Prishtina

69 Rajmonda Kol Nokaj Hasan Prishtina

70 Era Shefqet Haxhijaj Hasan Prishtina

71 Majlinda Sadri Syla Hasan Prishtina

72 Ermira Malë Krasniqi Hasan Prishtina

73 Arisa Imir Beshiri Hasan Prishtina

74 Rina Skender Morina Hasan Prishtina

75 Rina Naser Bytyqi Hasan Prishtina

76 Aurela Mehdi Restelica Hasan Prishtina

77 Florina Ukë Krasniqi Hasan Prishtina

78 Enisa Skender Jashari Hasan Prishtina

79 Fjolla Qamil Hamza Hasan Prishtina

80 Valëza Qamil Hamza Hasan Prishtina

81 Ardit Brahimi Hetemaj Hasan Prishtina

82 Jon Ruzhdi Rudi Hasan Prishtina

83 Enkeled Fadil Bytyçi Hasan Prishtina

84 Elton Elni Olluri Hasan Prishtina

85 Liridon Shaban Muqaku Hasan Prishtina

86 Hyllore Suad Imeri Hasan Prishtina

87 Leart Bujar Krasniqi Hasan Prishtina

88 Baton Ismat Govori Hasan Prishtina

89 Donjetë Adil Januzi Hasan Prishtina

90 Eldiona Muhamed Suliqi Hasan Prishtina

91 Besfort Hetem Kryeziu Hasan Prishtina

92 Florentina Sefer Morina Hasan Prishtina



93 Andi Naser Rafuna Hasan Prishtina

94 Ardin Xhemal Ukaj Hasan Prishtina

95 Arbana Avni Behluli Hasan Prishtina

96 Shkurta Hamit Zejnullahu Hasan Prishtina

97 Blerina Jakup Krasniqi Hasan Prishtina

98 Altinë Sylën Hoxha Hasan Prishtina

99 Lum Lavdrim Kastrati Hasan Prishtina

100 Krenar Sadik Berisha Hasan Prishtina

101 Rina Osman Selmani Hasan Prishtina

102 Dardan Neshad Asllani Hasan Prishtina

103 Ermira Ramë Hodaj Hasan Prishtina

104 Fortesa Mustafë Cacaj Hasan Prishtina

105 Daorsa Gzim Mustafa Hasan Prishtina

106 Dijon Besim Musliu Hasan Prishtina

107 Arbnesha Hajredin Rexhepi Fehmi Agani

108 Rona Arben Koshi Hasan Prishtina

109 Aurora Faruk Polloshka Hasan Prishtina

110 Lis Arben Brovina Hasan Prishtina

111 Arigona Kadri Nikqi Fehmi Agani

112 Edona Hasan Krasniqi Fehmi Agani

113 Arbenita Rrahim Himaj Fehmi Agani

114 Mirjeta Sejdi Osmanaj Fehmi Agani

115 Albion Nezir Luzha Hasan Prishtina

116 Alban Xhevat Avdiu Hasan Prishtina

117 Arbenita Muharrem Limani Hasan Prishtina

118 Arlinda Naim Veseli Hasan Prishtina

119 Urim Fetah Hajdini Hasan Prishtina

120 Blerina Fahri Salihu Hasan Prishtina

121 Ganimete Adem Hasani Hasan Prishtina

122 Leutrim Skender Shabani Hasan Prishtina

123 Leutrim Sinan Gjini Hasan Prishtina

124 Edona Sevdail Shaqiri Hasan Prishtina

125 Drilon Halil Ahmetaj Hasan Prishtina

126 Dea Buajr Gjikolli Hasan Prishtina

127 Laura Bajram Lajqi Hasan Prishtina

128 Eriona Agim Bytyçi Hasan Prishtina

129 Antigonë Gjergj Dodaj Hasan Prishtina

130 Krenar Enver Kutllovci Hasan Prishtina

131 Medina Nazim Berisha Hasan Prishtina

132 Burbuqe Hajriz Preniqi Hasan Prishtina

133 Alberina Sahit Krasniqi Hasan Prishtina

134 Doresa Sejdi Rraci Hasan Prishtina

135 Mustafë Ismet Januzaj Hasan Prishtina

136 Dorentina Mefail Alija Hasan Prishtina

137 Dafina Xhevat Arifaj Hasan Prishtina

138 Egzon Ukë Idrizaj Hasan Prishtina

139 Rozana Benein Sharapolli Hasan Prishtina

140 Arbëreshë Ramadan Korçaj Hasan Prishtina

141 Diellona Besim Zariqi Hasan Prishtina

142 Shkelqim Haki Tahiraj Hasan Prishtina

143 Blend Ramush Bejiqi Hasan Prishtina

144 Blerta Fatmir Gjinolli Hasan Prishtina

145 Nora Skender Sahatçiu Hasan Prishtina

146 Fjollë Jeton Nebiu Hasan Prishtina

147 Jerena Jozefat Nikollaj Fehmi Agani

148 Yllka Isuf Hajdaraj Hasan Prishtina



149 Blend Fidaim Ejupi Hasan Prishtina

150 Latif Haxhi Bytyqi Hasan Prishtina

151 Gojart Agim Begzati Hasan Prishtina

152 Donat Agim Begzati Hasan Prishtina

153 Drilon Qaush Imeraj Hasan Prishtina

154 Diellza Avdi Thaçi Hasan Prishtina

155 Mali Agim Sefa Hasan Prishtina

156 Durim Ali Gashi Hasan Prishtina

157 Velsa Lulzim Maloku Hasan Prishtina

158 Butrint Besnik Mustafa Hasan Prishtina

159 Tarion Haki Krasniqi Hasan Prishtina

160 Durim Lah Ibrahimaj Hasan Prishtina

161 Bledar Qamil Suka Hasan Prishtina

162 Dorentina Nezhdet Ukmata Hasan Prishtina

163 Julinda Nesim Zeka Hasan Prishtina

164 Blerina Imer Hajzeraj Hasan Prishtina

165 Fjolla Benjamin Bejta Hasan Prishtina

166 Elsa Fahredin Merovci Hasan Prishtina

167 Diar Refki Kabashi Hasan Prishtina

168 Alba Ahmet Goçaj Hasan Prishtina

169 Ilir Avdulla Berisha Hasan Prishtina

170 Adonis Bajram Breznica Hasan Prishtina

171 Fjolla Rrustem Asllanaj Hasan Prishtina

172 Selman Hysen Maxhuni Hasan Prishtina

173 Hana Arsim Latifaj Hasan Prishtina

174 Megi Qerim Buleshkaj Fehmi Agani

175 Njomza Beqir Dauti Hasan Prishtina

176 Arlind Isuf Basha Hasan Prishtina

177 Ronita Agim Zumbaku Fehmi Agani

178 Artina Arbnor Pajazit Hasan Prishtina

179 Endrit Qazim Sheremeti Hasan Prishtina

180 Bardha Fehmi Azemi Hasan Prishtina

181 Arbanë Gani Rashica Hasan Prishtina

182 Taulant Hamdi Jashanica Hasan Prishtina

183 Valton Rexhep Rekaj Hasan Prishtina

184 Leonora Fatmir Drevinja Hasan Prishtina

185 Albios Idriz Gashi Hasan Prishtina

186 Ardit Muzli Blakaj Hasan Prishtina

187 Bleona Brahim Mehaj Hasan Prishtina

188 Arnisa Ismet Bardhoshi Hasan Prishtina

189 Fitim Demush Sadiku Hasan Prishtina

190 Arba Bashkim Thaçi Hasan Prishtina

191 Arbnora Arton Mula Fehmi Agani

192 Trendelina Haxhi Kelmendi Fehmi Agani

193 Martinaj Pjeter Gojani Fehmi Agani

194 Rinor Mehmet Llugaliu Hasan Prishtina

195 Miri Neshet Këpuska Hasan Prishtina

196 Korint Blerim Sadikaj Hasan Prishtina

197 Klementina Bekim Kastrati Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Ilir Sadri Nuredini Kadri Zeka 

2 Dreni Feti Sahiti Kadri Zeka 

FAKULTETI TEKNIK

BACHELOR



3 Dritelinda Agim Hajdari Kadri Zeka 

4 Alban Salih Matoshi Hasan Prishtina

5 Valdrin Muhamet Krasniqi Ukshin Hoti

6 Etnik Afrim Gashi Hasan Prishtina

7 Fatjon Fadil Beqa Hasan Prishtina

8 Fatlum Lulzim Rexhepi Hasan Prishtina

9 Arjanit Qemajl Bajrami Ukshin Hoti

10 Drinor Skender Mecinaj Hasan Prishtina

11 Elona Musa Morina Hasan Prishtina

12 Qëndrim Naim Istrefi Isa Boletini

13 Festim Haki Prebreza Hasan Prishtina

14 Vanesa Nagib Sejdiu Hasan Prishtina

15 Leontina Ymret Hulaj Ukshin Hoti

16 Rron Faton Frangu Hasan Prishtina

17 Edona Shani Dina Ukshin Hoti

18 Synim Behar Selimi Hasan Prishtina

19 Blend Bejtullah Mexhuani Hasan Prishtina

20 Arianit Fadil Gorani Hasan Prishtina

21 Blend Jahir Arifaj Hasan Prishtina

22 Liron Kadri Morina Hasan Prishtina

23 Lumi Naim Bytyci Hasan Prishtina

24 Nehar Nexhat Jashari Hasan Prishtina

25 Gjiltinë Ahmet Isufi Hasan Prishtina

26 Donat Avdush Imeri Hasan Prishtina

27 Yllka Veton Agusholli Hasan Prishtina

28 Bardha Veton Jaha Hasan Prishtina

29 Besa Agron Lika Hasan Prishtina

30 Lumturije Avdulla Morina Kadri Zeka 

31 Diellza Urim Çunaj Ukshin Hoti

32 Kastriot Osman Dobratiqi Hasan Prishtina

33 Ermelinda Enver Krasniqi Hasan Prishtina

34 Safete Xhevat Dauti Hasan Prishtina

35 Besijana Tahir Kurti Isa Boletini

36 Zanita Musah Rahimi Hasan Prishtina

37 Endrit Mensur Kelmendi Isa Boletini

38 Anduela Skender Kasumaj Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

39 Lorita Besim Rama Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

40 Endrit Vehbi Mëziu Hasan Prishtina

41 Vlerë Nexhmi Krasniqi Hasan Prishtina

42 Bujar Hajdin Leskovica Hasan Prishtina

43 Nora Sinan Nika Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

44 Henor Naim Tenegja Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

45 Tringa Gazmend Hasbahta Hasan Prishtina

46 Blertë Halil Sylejmani Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

47 Diana Vehbi Maloku Hasan Prishtina

48 Gentina Ilmi Stublla Hasan Prishtina

49 Frosina Hajrush Sopi Hasan Prishtina

50 Nora Alushan Bajrami Hasan Prishtina

51 Drita Feriz Skeraj Ukshin Hoti

52 Bleona Bedri Hasanaj Hasan Prishtina

53 Albert Besim Zariqi Hasan Prishtina

54 Besnik Mujë Kelmendi Hasan Prishtina

55 Endrit Hasim Fetahi Ukshin Hoti

56 Gresa Bajram Dodaj Hasan Prishtina

57 Natyra Idriz Ferati Hasan Prishtina

58 Arta Ramadan Berisha Hasan Prishtina



59 Rijad Ilisa Gërgri Hasan Prishtina

60 Fatlinda Ilami Gashi Hasan Prishtina

61 Nora Sami Ibrahimi Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Dhurata Agim Avdiu Hasan Prishtina

2 Egzon Enver Bajrami Hasan Prishtina

3 Fjolla Enver Habibaj Isa Boletini

4 Ardian Musa Gerguri Isa Boletini

5 Sabri Ukë Mehmeti Isa Boletini

6 Drenusha Gëzim Gashi Hasan Prishtina

7 Gëzim Ibrahim Jashanica Hasan Prishtina

8 Gentrit Naser Thaqi Hasan Prishtina

9 Ardiana Fadil Zullufi Hasan Prishtina

10 Islam Halil Ahmeti Isa Boletini

11 Arta Selajdin Misini Ukshin Hoti

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Bernadeta Ilija Djordjevic Shkencat e aplikuara

2 Jonida Agron Halili Hasan Prishtina

3 Xhesika Albert Marki Shkencat e aplikuara

4 Lindrit Bashkim Krasniqi Isa Boletini

5 Yllza Miftar Aliu Shkencat e aplikuara

6 Ermira Astrit Kastrati Ukshin Hoti

7 Edmonda Sami Buqa Ukshin Hoti

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Ilirjana Hajzer Prekadani Isa Boletini

2 Dinore Avdyl Sylejmani Isa Boletini

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Merita Afrim Kurtaj Hasan Prishtina

2 Mjellma Selver Shala Ukshin Hoti

3 Diella Bahtijar Pula Ukshin Hoti

4 Ferijan Xhelajdin Hoxha Ukshin Hoti

5 Ardora Adnan Haskuka Ukshin Hoti

6 Dorentina Jahir Trolli Ukshin Hoti

7 Leurata Nazim Selishta Kadri Zeka

8 Ardita Zenel Gashi Ukshin Hoti

9 Liza Pashk Spaqi Ukshin Hoti

10 Afijeta Nexhat Sylejmani Kadri Zeka

11 Berat Salih Namani Hasan Prishtina

12 Leunita Shaip Bajrami Hasan Prishtina

13 Jehonë Haki Mehmeti Hasan Prishtina

FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA

MASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT

BACHELOR

FAKULTETI TEKNIK

MASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA

BACHELOR



14 Ardhmërije Neshat Bajrami Kadri Zeka

15 Naile Fekret Aliu Kadri Zeka

16 Rina Kadri Aliu Kadri Zeka

17 Shkelqesa Shuaib Mulaj Fehmi Agani

18 Qëndresa Sadri Ramabaja Hasan Prishtina

19 Liridona Besim Malaj Fehmi Agani

20 Erduana Afrim Rashica Hasan Prishtina

21 Ardora Musli Morina Ukshin Hoti

22 Sadri Xhemë Krasniqi Fehmi Agani

23 Debora Qazim Xharavina Fehmi Agani

24 Adelina Hysen Kastrati Fehmi Agani

25 Dasarë Rrahim Sylejmani Hasan Prishtina

26 Adelina Fatmir Gashi Fehmi Agani

27 Ardita Avni Sadiku Hasan Prishtina

28 Arbesa Sylejman Haziri Hasan Prishtina

29 Fatbardha Rrahman Macastena Hasan Prishtina

30 Donjetë Imer Bryma Hasan Prishtina

31 Jeta Driton Murtezi Hasan Prishtina

32 Qendresa Valdet Thaqi Hasan Prishtina

33 Granit Jako Nrecaj Hasan Prishtina

34 Shkëndije Avdi Dervishi Hasan Prishtina

35 Gentianë Brahim Lajqi Hasan Prishtina

36 Rexhep Afrim Brahimi Kadri Zeka

37 Besarta Nevzat Hashani Kadri Zeka

38 Zamire Ali Zeqiri Hasan Prishtina

39 Blinera Lutfi Llugaliu Hasan Prishtina

40 Pranvera Shefki Pëvetica Hasan Prishtina

41 Mirvete Adem Ajvazi Hasan Prishtina

42 Hava Afrim Istogu Ukshin Hoti

43 Dijana Haxhi Krasniqi Fehmi Agani

44 Njomza Fazli Hoti Hasan Prishtina

45 Ernisa Ibrahim Selmanaj Hasan Prishtina

46 Arbnesha Muhamet Hulaj Fehmi Agani

47 Kaltrina Ibrahim Berisha Fehmi Agani

48 Fjolla Shemsedin Dautaj Hasan Prishtina

49 Adelina Florim Muqaj Ukshin Hoti

50 Shkellqesë Maxhun Osmanaj Hasan Prishtina

51 Dijellza Izet Haxhijaj Hasan Prishtina

52 Blerina Bahri Çibukciu Hasan Prishtina

53 Valmira Idriz Halilaj Fehmi Agani

54 Dinore Nexhmedin Rama Isa Boletini

55 Marigona Hashim Shaqiri Kadri Zeka

56 Arbërije Bashkim Bajraktari Fehmi Agani

57 Aida Emridin Baftijari Ukshin Hoti

58 Elitë Nexhmedin Bardhi Kadri Zeka

59 Arbenita Shemsi Gashi Hasan Prishtina

60 Tringa Flamur Rezniqi Fehmi Agani

61 Fjolla Gjon Komani Fehmi Agani

62 Aida Mustafë Haziri Fehmi Agani

63 Donika Ganimete Morina Hasan Prishtina

64 Saranda Asllan Krasniqi Fehmi Agani

65 Alberina Skender Sherifi Hasan Prishtina

66 Hidajete Musa Haliti Isa Boletini

67 Loreta Ambroz Tomrecaj Ukshin Hoti

68 Blerina Naser Haxhiaj Fehmi Agani

69 Lirie Daut Cacaj Fehmi Agani



70 Arbëresha Osman Beka Hasan Prishtina

71 Seonora Idriz Gecaj Fehmi Agani

72 Lirije Jup Jupaj Ukshin Hoti

73 Bleona Naim Laha Fehmi Agani

74 Vlera Shyqri Jashari Hasan Prishtina

75 Fatjonë Xhavit Imeraj Hasan Prishtina

76 Gazmore Adnan Mustafa Hasan Prishtina

77 Laurete Feriz Sinani Hasan Prishtina

78 Arbesa Abedin Vishi Kadri Zeka

79 Anita Hysen Javori Hasan Prishtina

80 Floriana Hasan Hulaj Fehmi Agani

81 Albesa Isat Berisha Hasan Prishtina

82 Marigona Demë Lokaj Hasan Prishtina

83 Valjeta Ali Zeqri Hasan Prishtina

84 Kaltrina Rasim Fazliu Ukshin Hoti

85 Mukadeze Sadik Shkreta Hasan Prishtina

86 Arbnore Ramadan Xhigoli Hasan Prishtina

87 Aida Osman Shamli Ukshin Hoti

88 Pranvera Sefer Mulliqi Hasan Prishtina

89 Albaneta Veli Bega Hasan Prishtina

90 Nita Demë Abazi Hasan Prishtina

91 Elvisa Arsim Bela Hasan Prishtina

92 Altina Isuf Jashari Isa Boletini

93 Liridona Agron Xani Hasan Prishtina

94 Arjanë Izet Ferizi Isa Boletini

95 Fëllanza Ylber Taraku Haxhi Zeka

96 Ajshe Ragip Sherifi Hasan Prishtina

97 Flaka Agim Spahiu Hasan Prishtina

98 Nurdan Shemsi Ismaili Hasan Prishtina

99 Burbuqe Isuf Hajdaraj Fehmi Agani

100 Elona Hivzi Blakaj Hasan Prishtina

101 Aida Sabri Halili Hasan Prishtina

102 Arnisa Malush Jaka Fehmi Agani

103 Edmonda Skender Gashi Ukshin Hoti 

104 Albertë Ilaz Gashi Hasan Prishtina

105 Agneta Hysen Hasanaj Hasan Prishtina

106 Pranvera Latif Fanaj Ukshin Hoti 

107 Xhenita Hajriz Kajtazi Hasan Prishtina

108 Fakete Vesel Memaj Ukshin Hoti 

109 Blerta Adem Shala Hasan Prishtina

110 Krenare Tefik Durmishi Hasan Prishtina

111 Fjolla Halil Bërbatovci Hasan Prishtina

112 Qëndresa Gani Pervizaj Hasan Prishtina

113 Dije Besnik Shatri Hasan Prishtina

114 Verona Berat Sylejmani Hasan Prishtina

115 Fortina Enver Kastrati Hasan Prishtina

116 Mirlinda Ramadan Zeneli Fehmi Agani

117 Mire Sherif Osmanaj Fehmi Agani

118 Xhezide Selim Dragusha Hasan Prishtina

119 Jetmire Fazli Rraci Hasan Prishtina

120 Fjolla Fetah Peci Isa Boletini

121 Hatixhe Esat Gashi Isa Boletini

122 Agnesa Blerim Përçuku Hasan Prishtina

123 Almedina Abdullah Azemi Isa Boletini

124 Gentiana Skender Gërxhaliu Hasan Prishtina

125 Eljesa Favzi Maloku Hasan Prishtina



126 Adelina Florim Çitaku Hasan Prishtina

127 Diellza Basri Mustafa Isa Boletini

128 Jehona Lutfi Hasani Isa Boletini

129 Njomza Ismail Loshi Isa Boletini

130 Arijeta Skender Bytyqi Hasan Prishtina

131 Albesiana Hasan Shala Fehmi Agani

132 Venera Bajram Ahmetaj Fehmi Agani

133 Fatlinda Naim Kastrati Fehmi Agani

134 Hana Adem Dauti Latifi Isa Boletini

135 Erseka Naim Krasniqi Fehmi Agani

136 Gjyle Hasan Sadikaj Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Nexhmedin Vehbi Gruda Hasan Prishtina

2 Jeton Abdullah Gashi Hasan Prishtina

3 Blerina Shefqet Salihu Hasan Prishtina

4 Ena Zekë Balaj Hasan Prishtina

5 Drilon Fadil Gllareva Hasan Prishtina

6 Besmir Skender Aliu Hasan Prishtina

7 Dhurata Shaban Ahmeti Hasan Prishtina

8 Besart Milaim Ibrahimi Hasan Prishtina

9 Artë Zenel Zenelaj Hasan Prishtina

10 Hana Tafil Krasniqi Hasan Prishtina

11 Arta Sakip Qerimi Hasan Prishtina

12 Fitore Fatmir Gashi Hasan Prishtina

13 Feride Sabri Fejza Hasan Prishtina

14 Salihe Rexhep Gajtani Osmankaq Hasan Prishtina

15 Mendohije Rrustem Krelani Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Blerina Naman Murturi Hasan Prishtina

2 Fatgzona Maliq Maliqi Hasan Prishtina

3 Besianë Bajram Shkodra Hasan Prishtina

4 Hana Mehmedali Arapi Hasan Prishtina

5 Aulona Agim Selmani Hasan Prishtina

6 Azem Jakup Hoti Hasan Prishtina

7 Yllëza Agron Mazrekaj Hasan Prishtina

8 Deltina Feriz Syla Hasan Prishtina

9 Donika Enver Ismajli Hasan Prishtina

10 Lirie Ukshin Sahiti Hasan Prishtina

11 Butrint Zymer Lumi Hasan Prishtina

12 Fortesa Nexhmi Jusufi Hasan Prishtina

13 Lumbardha Hysni Klinaku Hasan Prishtina

14 Fjolla Ylber Asunaj Hasan Prishtina

15 Linda Gazmend Retkoceri Hasan Prishtina

16 Nora Ilir Murseli Hasan Prishtina

17 Rita Shaip Terstena Hasan Prishtina

18 Semra Muhamet Llapashtica Hasan Prishtina

19 Jon Burim Gojani Hasan Prishtina

20 Ylli Gzim Daklani Hasan Prishtina
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21 Dioneta Enver Kabashi Hasan Prishtina

22 Njomza Qazim Tmava Hasan Prishtina

23 Qendrim Nysret Hoxha Hasan Prishtina

24 Dea Ragip Zogiani Hasan Prishtina

25 Arlinda Dalip Kabashi Hasan Prishtina

26 Donat Hil Krasniqi Hasan Prishtina

27 Fatlinda Milaim Shala Hasan Prishtina

28 Ardhmerie Agim Bregovina Hasan Prishtina

29 Aurora Luan Kabashi Hasan Prishtina

30 Rea Gezim Latifi Hasan Prishtina

31 Dardan Ismet Shala Hasan Prishtina

32 Erna Afrim Zogjani Hasan Prishtina

33 Rigon Naim Kurteshi Hasan Prishtina

34 Florent Sinan Lushaj Hasan Prishtina

35 Nisa Lindor Arapi Hasan Prishtina

36 Vlora Milan Berisha Hasan Prishtina

37 Mihane Milaim Ahmeti Hasan Prishtina

38 Lumturie Mehmet Krasniqi Hasan Prishtina

39 Arbina Xhavit Omaj Hasan Prishtina

40 Sadri Rexhep Xhema Hasan Prishtina

41 Bonita Agim Rexhepi Hasan Prishtina

42 Ulpiana Rasim Maloku Hasan Prishtina

43 Theranda Nexhat Srtollaj Hasan Prishtina

44 Sumeja Nehat Baftiari Hasan Prishtina

45 Arbresha Avni Shehu Hasan Prishtina

46 Lis Arben Sadiku Hasan Prishtina

47 Vigjilencë Hajdin Ishami Hasan Prishtina

48 Selim Shefki Shabani Hasan Prishtina

49 Yllka Bedrush Shyti Hasan Prishtina

50 Elza Dukagjin Mehmeti Hasan Prishtina

51 Hamide Agim Jerliu Hasan Prishtina

52 Besa Rexhep Ahmeti Hasan Prishtina

53 Marigona Bahti Gashi Hasan Prishtina

54 Halida Halit Sylejmani Hasan Prishtina

55 Donika Prek Palokaj Hasan Prishtina

56 Hysnije Sinan Latifaj Hasan Prishtina

57 Ylli Fahri Zhaveli Hasan Prishtina

58 Leunora Ramiz Lluzani Hasan Prishtina

59 Arnitë Qazim Kastrati Hasan Prishtina

60 Fatjona Azem Malsiu Hasan Prishtina

61 Besjana Zeneli Tishukaj Hasan Prishtina

62 Endrit Isuf Shkodra Hasan Prishtina

63 Anda Myzhda Gjini Hasan Prishtina

64 Erita Myzafer Qafleshi Hasan Prishtina

65 Edona Luan Asllani Hasan Prishtina

66 Natyra Xhevat Simnica Hasan Prishtina

67 Etrita Ramadan Hasani Hasan Prishtina

68 Andi Gezim Duraku Hasan Prishtina

69 Rron Ramiz Bakalli Hasan Prishtina

70 Qendrim Naim Krasniqi Hasan Prishtina

71 Donjeta Shumzim Krasniqi Hasan Prishtina

72 Lavdim Sami Morina Hasan Prishtina

73 Blerina Bajram Zeka Hasan Prishtina

74 Fisnik Haradin Leka Hasan Prishtina

75 Arta Isak Rudaku Hasan Prishtina

76 Blerina Reshat Halili Hasan Prishtina



77 Krenar Hamdi Hajdini Hasan Prishtina

78 Elvira Luan Thaqi Hasan Prishtina

79 Arton Agim Behrami Hasan Prishtina

80 Arbnor Fatbardh Gashi Hasan Prishtina

81 Kosovare Hazir Kastrati Hasan Prishtina

82 Rrezarta Negjat Rexhaj Hasan Prishtina

83 Adelina Mehmedali Haxhani Hasan Prishtina

84 Kushtrim Ramiz Rexhepi Hasan Prishtina

85 Agan Xhevat Grabovci Hasan Prishtina

86 Blerta Nexhat Hashani Hasan Prishtina

87 Anesa Ekrem Uka Hasan Prishtina

88 Megzime Raif Ibrahim Hasan Prishtina

89 Krenare Ilaz Zariqi Hasan Prishtina

90 Rreze Refik Krasniqi Hasan Prishtina

91 Edita Rizan Krasniqi Hasan Prishtina

92 Adelinë Iziadin Mziu Hasan Prishtina

93 Sabri Agron Rushiti Hasan Prishtina

94 Fata Ismet Hyseni Hasan Prishtina

95 Etnika Ruzhdi Beqrama Hasan Prishtina

96 Arife Mehmet Haliti Hasan Prishtina

97 Brikena Hajrush Sopi Hasan Prishtina

98 Lorena Agim Sopi Hasan Prishtina

99 Erjon Neki Paqarizi Hasan Prishtina

100 Shkelqesa Enver Sadiku Hasan Prishtina

101 Engji Jasmin Jaha Hasan Prishtina

102 Argjira Latifi KukaJ Hasan Prishtina

103 Erza Fehmi Halimi Hasan Prishtina

104 Viola Reshat Beqiri Hasan Prishtina

105 Marigona Bashkim Xhikoli Hasan Prishtina

106 Manjola Bashkim Xhikoli Hasan Prishtina

107 Vesa Agron Doli Hasan Prishtina

108 Adea Bashkim Badivuku Hasan Prishtina

109 Elhami Haxhi Gjeli Hasan Prishtina

110 Arbnor Braush Karaliti Hasan Prishtina

111 Agnesa Mehmet Mehanolli Hasan Prishtina

112 Krejona Bashkim Qitaku Hasan Prishtina

113 Festina Besim Rrmoku Hasan Prishtina

114 Ermir Fehmi Zhinopotoku Hasan Prishtina

115 Arta Reshat Rushiti Hasan Prishtina

116 Elsa Sami Ademaj Hasan Prishtina

117 Brilant Ali Milazimi Hasan Prishtina

118 Diellza Hyseni Balaj Hasan Prishtina

119 Blin Bujar Katona Hasan Prishtina

120 Arjana Flurim Suka Hasan Prishtina

121 Pajtim Gurakuq Rrecaj Hasan Prishtina

122 Mirjeta Muhamet Qehaja Hasan Prishtina

123 Florinda Ismet Dulahu Hasan Prishtina

124 Besa Fehmi Rrahmani Hasan Prishtina

125 Lum Skender Radoniqi Hasan Prishtina

126 Florent Njazi Kurtalani Hasan Prishtina

127 Arian Afrim Zherka Hasan Prishtina

128 Donika Ilir Dugolli Hasan Prishtina

129 Viola Shkumbin Sulejmani Hasan Prishtina

130 Yll Enver Bylykbashi Hasan Prishtina

131 Norë Ismet Potera Hasan Prishtina

132 Rina Besnik Ajeti Hasan Prishtina



133 Kastriot Elmaz Zeqiri Hasan Prishtina

134 Ramadan Abdylhamit Haliti Hasan Prishtina

135 Egzon Ramadan Arifi Hasan Prishtina

136 Orges Adem Rusinovci Hasan Prishtina

137 Vlora Ylber Qitaku Hasan Prishtina

138 Denita Shaban Dedushaj Hasan Prishtina

139 Zane Deme Abazi Hasan Prishtina

140 Rina Bashkim Hamdiu Hasan Prishtina

141 Jeta Nehar Gerqari Hasan Prishtina

142 Vesa Adem Tafili Haxhi Zeka

143 Entela Ali Demi Haxhi Zeka

144 Alma Bashkim Qoqaj Haxhi Zeka

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Argjentina Bujar Shabani Hasan Prishtina

2 Felona Misin Bajrami Hasan Prishtina

3 Hata Islam Kerleshi Hasan Prishtina

4 Fehmi Sadri Bislimi Hasan Prishtina

5 Fatbardha Bajram Krasniqi Hasan Prishtina

6 Anita Idriz Shabani Hasan Prishtina

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Albert Fran Marki Haxhi Zeka

2 Suhejla Naim Hajdari Hasan Prishtina

3 Dorentina Raif Humolli Hasan Prishtina

4 Shpresa Bujar Ademaj Haxhi Zeka

5 Edona Afrim Ahmaxhekaj Haxhi Zeka

Nr. Rend Emri dhe mbiemri Universiteti

1 Kaltrina Refik Maloku Hasan Prishtina

2 Albiona Esat Beqiri Hasan Prishtina

3 Vjosa Sheremet Sheremeti Hasan Prishtina

4 Besart Rexhep Kodraliu Hasan Prishtina

5 Mergim Fazli Përvetica Hasan Prishtina

6 Arbër Avni Rashiti Hasan Prishtina
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